EDETEIO OEZZAAONIKHZ

TPONMNONOIHTIKH
ANAKOINQZH
MA TIZ NOINIKEZ ZYNEAPIAZEIZ
TOY EDETEIOY OEZZANAONIKHZ
NA THN NEMNOTH 11 OEBPOYAPIOY 2021

Z0udwva pe:

a) TN ue apBp. Ala/T.M.0k.8378/5.2.2021 KYA (DEK B’ 454),

B) tn ue apOu. 11/8.2.2021 anddpaon tou Tpipehouc SupBouliou AlevBuvong tou Edeteiov Osooalovikng, kot
vy) TN pe apB. mpwt. 711/9.2.2021 tpomnonotntiky katdotaon tn Eloayyeliog Edetwv Osooahovikng.

A. TPIMEAEZ EQETEIO KAKOYPTHMATQN AIKAZIMOZ 11/2/2021

Oa gloaxBouv npo¢ ekdikaon oL mMoPaAKATW UTIOBETELC:

KYPIEZ YMNOOEZEIZ

A/A
EKOEMATO2

1

APIOM. AIKOTPADIAZ KATHTOPOYMENOZ

TEK17-4013
4013/2017
TEK19-70
BOY18-245
2 E2014/1692 MpFEHEE pXEEXE oy maTp. EFF*FF* kAT
Er2-2015/40
1292051/2014

3 TEK18-303
1098/2018
TEK18-441
4 BOY18-105 MPF*E*E pXEXEX gy TaTp. KF****
977/2018
TEK19-1227
MEK15-9011
5 NMAA14-966
9011/2015

K***** A***** OV.T[an. X***** K.}\T[.

T***** z***** OV.T[an. I*****

T***** M***** OV.Tt(X'L'p. T*****

Ol urtoAoLmeg UTIOBECELG LMOCUPOVTOLL.

B. TPIMEAEZ EQETEIO NMAHMMEAHMATQN AIKAZIMOZ 11/2/2021

Oa gloaxBouv npo¢ ekdikaon oL mMoPaKATW UTIOBETELC:

AITHZEIX
EKOI;I_\R//I':TOZ AIKA(‘)TI?AI\C/D!.IAZ AITON AITHMA
11 | B | o | AeSORETE

Jediba 1 amo 3



AITHIEIZ

A/A APIOM.
AITQN AITHMA
EKOEMATOS | AIKOTPADIAS
TEN18-313
A2016/29005
Er28- AIEYPYNSH NPOGEIMIAS-
1.3 QT—E/FZS— M ov.natp. T TPOMOMOIHEH METATPOMHE
2016/212/1196
1376500/2016
TEM19-77
£2014/512
1.4 Er15- xR xE pREXEX oy aTp. A*F*EF* AT AP(:PK(\)”;(EHKHA
2014/463
1261504/2014
1.5 699/2017 n © ov.ratp. K KOINQDEAOYS EPTASIAS
1.6 239/2017 n © ov.ratp. K KOINQ®EAOYS EPTASIAS
KYPIES YNOOESEIZ
A/A
EKOEI\//IATOZ APIOM. AIKOTPADIAS KATHTOPOYMENOS
TEN17-5329
A2016/25200
2016/357/1190
1371815/2016
TEN20-768
1411067/2017
TEN18-1848
A2014/18716
4 Er3g_—r2_gg-:é}93 ARFFREE NFREER Oy Ty FHEHRKE
2014/193/2005
1270586/2014
TEN18-1337
©2014/421
2014/121/194
1250912/2014
TEMN18-1089
£2015/893
6 Er;_?:é?;'s_/3 xR Ak RR X Gy o, TRRERE AT,
2016/3/805
1314258/2015
TEM18-291
£2016/391
2016/187/563
1348800/2016
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KYPIEZ YIMNOOEZEIZ

A/A
EKOEMATOZ

APIOM. AIKOTPADIAZ

KATHTOPOYMENO2Z

TEM18-446
E2014/874
Er48-2014/180
QT-El48-
2014/180/1396
1271910/2014

Z***** A***** OV.T[(Itp. Z***** K.)\T[.

TEM19-1362
3891/2019

n***** /\***** OV.T[an. X*****

10

TEM20-1058
3406/2020

A***** z***** OV.T[an. I*****

12

TEM20-742
E2015/446
Er25-2015/273
QT-Er25-
2015/273/2239
1305885/2015

K***** E***** OV.T[(.XIp. r***** K.}\T[.

13

TEM20-340
999/2020

X***** X***** OV.T[an. z*****

14

TEM18-344
496/2018

X***** /\***** OV.T[an. A***** K.}\T[.

Ot umtoAouneg unmoBEoelc amocUpovTaL.

ZNUELWOELC:

Oeocoalovikn, 9 DeBpouapiou 2021
O Mpo6edpog tou Tpipueloug ZupPouliou AlevBuvong
Tou Edeteiov Oecoahovikng

Xpriotog Naotag
MNpoebpocg Edetwy

1. Ta mowika Sikaotnplo Tou TUXOV SlEkoav omo mponyoUuevn SIKAOLUO yla TNV
11/2/2021, Sa ouvebplaoouv KaVOVIKA.
2. H aurtoteAnc ouvieon tou Tpiuedouc Epeteiou MAnuueAnuatwy yia tn SLEVEpyeLa tTne
kKAnpwonc Ttwv ouviéocswv Ttwv mowikwv Sikaotnpiwv unvoc Maptiov 2021, Sa

OUVESPLAOEL KAVOVIKA.
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